
W ÓJT GMINY
97-515 M ASŁOW ICE _

pow. radom szczański
te l. 4 4  787-46-25

Zarządzenie Nr 93 /2014 
Wójta Gminy Masłowice  
z dnia 17grudnia 2014 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 83/2014 z dnia 14 listopada 2014r. dotyczącego projektu 
budżetu gntiny Masłowice na 2015 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej na lata

2015-2018

Na podstawie art. 230 ust. 2 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 
finansach publicznych (Dz. U. z  2013r. poz.885 i 938. 1646 oraz z 2014r. poz. 379. 911 i 

"  1146) zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w projekcie planu wydatków na 2015r. zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2014 - Projekt planu wydatków na 2015r.
k

D zia ł R ozd z ia ł § N azwa

Z  tego

Plan

z tego: z  tego:

W yda tk i
m a ją tkow e

inw estyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym : 

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zaku p  i ob jęc ie  
akc ji i udz ia łów  
oraz w n ies ien ie  

w k ład ów  do 
spó łek  prawa 
hand low ego.

W yda tk i
bieżące

z  tego :

do ta c je  na 
zad an ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
w yda tk i

jed no stek
budże tow ych ,

w yna grod zen ia  i 
składk i od nich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z rea liza c ją  ich 

sta tu tow ych 
zadań:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1 8

010 R oln ic tw o i łow iectw o 2 028 006,40 28  006,40 28  006,40 0,00 28  006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2  000 000,00 1 625 000,00 0,00

01010 In frastruktura  w odoc ią go w a  i san itacy jn a  wsi 2 020 000,00 20  000,00 20  000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 62 5  000,00 0,00

4530 P oda tek od  to w a rów  i usług (VAT). 20 000,00 20 000,00 20  000,00 0,00 20  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 W yda tk i inw e s tycy jne  jed n o s te k  budże tow ych 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

6057 W yd a tk i inw e s tycy jne  jed n o s te k  budże tow ych 1 211 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 231,00 1 211 231,00 1 211 231 ,00 0,00

6059 W yda tk i inw estycy jne  jed n o s te k  budże tow ych 413 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 3  769,00 413 769,00 413 769,00 0,00

01 03 0 Izby ro ln icze 7 006,40 7 006,40 7 006,40 0,00 7 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
W p ła ty  gm in  na rzecz izb  ro ln iczych  w  w ysokośc i 
2%  uzyskanych w p ływ ów  z  po da tku  ro lnego

7 006,40 7 006,40 7 006,40 0,00 7 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozosta ła  dz ia ła lno ść 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
W ytw arzan ie  i zaopa tryw an ie  w  energ ię  
e le ktryczną , ga z  i w odę

269 323,00 259 323,00 258 823,00 63  501,00 195 322,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

40002 D osta rczan ie  w ody 269 323,00 259 323,00 258 823,00 6 3  501,00 195 322,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3020 W yda tk i osobow e n ie za liczon e  do  w yna grod zeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W yn ag rod zen ia  osobow e pracow ników 45 995,00 45  995,00 45  995,00 4 5  995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D odatkow e w yna grod zen ie  roczne 3 521,00 3 521,00 3 521,00 3 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładki na ub ezp ieczen ia  spo łeczne 9 083,00 9 083,00 9 083,00 9 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na Fundusz P racy 1 302,00 1 302,00 1 302,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W ynag rod zen ia  bezosobow e 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p m a te ria łów  i w yposażen ia 20 972,00 20 972,00 20  972,00 0,00 20  972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z aku p  energ ii 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4280 Z aku p usług zd row o tnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 6  000,00 6 000,00 6  000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Z aku p  usług o b e jm u ją cych  w ykon an ie  ekspertyz , 
analiz  i op in ii

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składk i 28 500,00 28 500,00 28  500,00 0,00 28  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 14



ał R ozd z ia ł § N azw a

Z  tego

Plan

z tego : ^ z tego :

W yda tk i
m ają tkow e

w  tym :

W yda tk i
b ieżące

z tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
p ro gram y 

fina nso w an e  z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w 
art. 5  ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw arancji

obs ługa d ługu
w yda tk i

jed no stek
budżetow ych,

w yna grod zen ia  i 
składki od n ich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z rea liza c ją  ich 

sta tu tow ych 
zadań:

inw e styc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

na p ro gram y 
fina nso w an e  z 

u dz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w 
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3,

a kc ji i udz ia łów  
o raz w n ie s ie n ie  

w k ład ów  do 
spó łek prawa 
hand low ego.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 4 15 16 17 18

4440
O d pisy na zak ładow y fu nd usz  św iadczeń 
soc ja lnych

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 P o da te k  od to w a rów  i usług (VAT). 6 500,00 6 500,00 6  500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
S zko len ia  p racow ników  n ie bę dą cych cz łonkam i 
korpusu s łużby cyw iln e j

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 W yd a tk i inw e s tycy jne  jed n o s te k  budże tow ych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

)0 T ransp ort i łączn ość 948 155,20 518 155,20 516 155,20 229 700,00 286 455,20 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

60014 D rogi pu b liczn e pow iatow e 146 724,20 46  724,20 46 724,20 0,00 46  724,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 9 724,20 9 724,20 9 724,20 0,00 9 724,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

D ota c ja  celow a na po m oc fina nso w ą  udzie laną 
m ię dzy  jed no s tkam i sam o rzą du  te ry to ria lne go  na 
do fina nso w an ie  w łasnych zad ań inw e stycy jnych i 
zaku pó w  inw estycy jnych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

60016 D rogi pu b liczn e  gm inn e 721 431,00 471 431,00 469 431,00 229 700,00 239 731,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i osobow e n ie za liczon e  do  w ynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W yn ag rod zen ia  osobow e pracow ników 175 500,00 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D odatkow e w yna grod zen ie  roczne 15 194,00 15 194,00 15 194,00 15 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładk i na ub ezp ieczen ia  spo łeczne 32 834,00 32 834,00 32 834,00 32 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładki na F un du sz P racy 4 672,00 4 67 2,00 4 672 ,00 4 67 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W yn ag rod zen ia  bezosobow e 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 108 831,00 108 831,00 108 831,00 0,00 108 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 45 500,00 45  500,00 45 500,00 0,00 45  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Z aku p  usług zd row o tnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 64  000,00 64  000,00 64  000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składki 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d pisy na zak ładow y fu nd usz św iadczeń 
soc ja lnych

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
S zko len ia  p racow ników  n iebędących cz łonkam i 
korpusu s łużby cyw ilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 W yd a tk i inw e s tycy jne  jed no s tek  budże tow ych 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

60017 D rogi w ew n e trzne 80  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6050 W yd a tk i inw e s tycy jne  jed n o s te k  budże tow ych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14



D ział R ozd z ia ł § N azwa

Z  te go

Plan

z  tego:
i •

z tego:

W yd a tk i
m ają tkow e

inw estyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym : 

na p ro gram y 
fina nso w an e z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych m ow a w 
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3,

zaku p  i ob jęc ie  
a kc ji i udz ia łów  
o raz w n ie s ie n ie  

w k ład ów  do 
spó łek  prawa 
hand low ego.

W yda tk i
b ieżące

z  tego:

d o ta c je  na 
zad an ia  b ieżące

św iadczen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa długu
w yda tk i

jed no s tek
budże tow ych ,

w yna grod zen ia  i 
składk i od n ich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z re a liza c ją  ich 

sta tutow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 G o spo da rka  m ieszkan iow a 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 G o spo da rka  g ru n ta m i i n ie ru cho m ośc iam i 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w ypo saże n ia 60  000,00 60  000,00 60  000,00 0,00 60  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.op 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z aku p  energ ii 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składki 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 P oda tek od  to w a rów  i usług (VAT). 6  000,00 6  000,00 6  000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 D z ia ła ln ość  usługow a 28 400,00 28 400,00 28  400 ,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 C m e nta rze 400,00 400,00 400,00 0,00 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w ypo saże n ia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozosta ła  d z ia ła lno ść 28 000,00 28  000,00 28  00 0,00 0,00 28  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 28 000,00 28  000,00 28  000,00 0,00 28  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 A d m in is tra c ja  pu b liczn a 2 040 845,00 2 015 845,00 1 880 845,00 1 552 576,00 328 269,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 25  000,00 25 000,00 0,00 0,00

75011 U rzędy w o je w ó dzk ie 30 552,00 30 552,00 30 552,00 25  979,00 4 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W yn ag rod zen ia  osobow e pracow ników 18 337,10 18 337,10 18 337,10 18 337,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D od atko w e w yna grod zen ie  roczne 4 057,00 4 057,00 4 057,00 4 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładki na ubezp iecze n ia  spo łeczne 3 135,64 3 135,64 3 135,64 3 135,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na F un du sz P racy 449,26 449,26 449,26 44 9,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w ypo saże n ia 200,00 200,00 200,00 0,00 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O dpisy na zak ładow y fu ndusz św iadczeń 
soc ja lnych

3 063,00 3 063,00 3 063 ,00 0,00 3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 R ady g m in  (m ia st i m iast na praw ach pow iatu) 128 000,00 128 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 R óżne w yda tk i na rzecz  osób fizycznych 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w ypo saże n ia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4360
O p ła ty  z ty tu łu  zaku pu usług te le kom u n ikacy jn ych  
św iadczonych w  ruch om e j pu b liczn e j s iec i 
te le fo n iczne j

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 1 000,00 1 000,00 1 00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 U rzędy g m in  (m ia st i m ia s t na praw ach pow iatu) 1 784 293,00 1 759 293,00 1 749 293,00 1 49 0  097,00 259 196,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 14



D ział R ozd z ia ł § N azwa

Z tego

Plan

z  tego: z  tego:

W yda tk i
m ają tkow e

inw e styc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym : 

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

zaku p  i ob jęc ie  
akc ji i udz ia łów  
o raz w n ie s ie n ie  

w k ład ów  do 
spó łek prawa 
hand low ego.

W yda tk i
b ieżące

z tego:

do ta c je  na 
zad an ia  b ieżące

św iadczen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
któ rych m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
w ydatki

jed no stek
budżetow ych,

w yna grod zen ia  i 
składk i od nich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z rea liza c ją  ich 

sta tu tow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 1 4 1 5 16 17 18

2900

W pła ty  g m in  i pow ia tów  na rzecz  innych jed no stek 
sam o rzą du te ry to ria lne go  o raz zw iązków  g m in  lub 
zw iązkó w  pow ia tów  na do fina nso w an ie  zadań 
b ieżących

2  000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i osobow e n ie za liczon e  do  w yna grod zeń 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W ynag rod zen ia  osobow e pracow ników 1 149 900,00 1 149 900,00 1 149 900,00 1 149 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 85 600,00 85 600,00 85 600,00 85  600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładk i na ubezp iecze n ia  spo łeczne 210 800,00 210 800,00 210 800,00 210 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz P racy 30 197,00 30 197,00 30 197,00 30 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W ynag rod zen ia  bezosobow e 13 60 0,00 13 600,00 13 6 00 ,00 13 60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w ypo saże n ia 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z aku p  energ ii 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Z aku p  usług zdrow o tnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 75 500,00 75 500,00 75  500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Z aku p  usług do stę pu do  s iec i In te rnet 2  000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
O p ła ty  z ty tu łu  zaku pu usług te le kom u n ikacy jn ych  
św iadczonych w  ruch om e j pu b liczn e j sieci 
te le fo n iczne j

2 500,00 2  500,00 2  500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
O p ła ta  z ty tu łu  zakupu usług te le kom u n ikacy jn ych  
św iadczonych w  s ta c jo na rne j pub liczn e j sieci 
te le fo n iczne j.

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 20 000,00 20 000,00 20  000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składki 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6  500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ładow y fu ndusz św iadczeń 
soc ja lnych

25 537,00 25  537,00 25  537,00 *  0 ,00 25 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4500
P o zosta łe  podatki na rzecz bu dże tów  jed no s tek  
sam o rzą du  te ry to ria lne go

2 059,00 2 059,00 2 059,00 0,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
S zko len ia  p racow ników  n ie bę dą cych cz łon kam i 
korpusu s łużby cyw ilne j

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

6060
W yda tk i na zaku py  inw e s tycy jne  jed no stek 
budże tow ych

25  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0 ,00

75075 P rom o c ja  jed no s tek  sam o rzą du  te ry to ria lne go 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4300 Z akup usług pozosta łych 2 0  000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20  00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozosta ła  dz ia ła lno ść 6 4  000,00 64  000,00 59 000,00 36 500,00 22 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 R óżne w yda tk i na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14



D ział R ozd z ia ł § N azwa

Z  tego

Plan

z  tego: z tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

in w e s tyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym : 

na p ro gram y 
fina nso w an e  z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zaku p  i ob jęc ie 
a kc ji i udz ia łów  
o raz w n ie s ie n ie  

w k ład ów  do 
spó łek prawa 
hand low ego.

W yda tk i
b ieżące

z tego :

d o ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

fina nso w an e  z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych m ow a w 
art, 5  ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw arancji

obs ługa d ługu
w ydatki

jed no stek
budże tow ych ,

w yna grodzen ia  i 
składki od n ich  

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z re a liza c ją  ich 

s ta tutow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4100 W yn ag rod zen ia  ag en cy jno -p row izy jn e 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a ku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(J 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
U rzędy na cze ln ych org an ów  w ładzy państwow ej, 
kon tro li i och ron y  prawa oraz sądow n ic tw a

765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
U rzędy na cze ln ych organów  w ładzy państwow ej, 
kon tro li i och rony prawa

765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a ku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
B e zp ie czeń stw o pu b liczn e i ochrona 
p rzec iw pożarow a

237 173,00 137 173,00 107 750,00 35 550,00 72 200 ,00 20  000,00 9 423,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75412 O ch o tn icze  straże pożarne 233 573,00 133 573,00 104 150,00 35 050,00 69 100,00 20  000,00 9 423,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2820
D otac ja  ce low a z budże tu na fina nso w an ie  lub 
d o fina nso w an ie  zadań z leco nych  do  rea lizac ji 
s tow arzyszen iom

20 000,00 20  000,00 0,00 0,00 0,00 20  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yda tk i osobow e n ie za liczon e  do  w ynagrodzeń 9 423,00 9 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 42 3,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładk i na ubezp iecze n ia  spo łeczne 3 576,00 3 576,00 3 576,00 3 576,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na F un du sz Pracy 574,00 574,00 574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4170 W yn ag rod zen ia  bezosobow e 30 900,00 30 900,00 30 900,00 30  900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a ku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z aku p  energ ii 16 60 0,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Z aku p  usług zdrow o tnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 *  0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składki 8  000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
W yd a tk i na zakupy inw estycy jne  jed no stek 
budże tow ych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75414 O brona cyw ilna 3 600,00 3 6 00 ,00 3 600,00 500,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W yn ag rod zen ia  bezosobow e 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 400,00 400,00 400,00 0,00 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 O bsługa d ługu publicznego 25  500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 14



D ział R ozd z ia ł § N azwa

Z  tego

Plan

z  tego: z tego:

W yda tk i
m a ją tkow e

inw estyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym : 

na program y 
fina nso w an e  z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zaku p  i ob jęc ie  
akc ji i udz ia łów  
oraz w n ie s ie n ie  

w k ład ów  do 
spó łek prawa 
hand low ego.

W yda tk i
b ieżące

z tego:

do ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

fina nso w an e  z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych m ow a w 
art. 5  ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
w yda tk i

jed no stek
budże tow ych ,

w yna grod zen ia  i 
składki od n ich 

na liczan e

w yda tk i zw iązane 
z rea liza c ją  ich 

s ta tu tow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

75702
O bsługa pa p ie ró w  w arto śc io w ych , k redytów  i 
pożyczek  jed n o s te k  sam o rzą du  te ry to ria lne go

25 500,00 25  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
R oz liczen ia  z ba nka m i zw iąza ne  z ob s ług ą długu 
pub licznego

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
O dsetk i od sam o rzą do w ych papierów  
w arto śc io w ych lu b  z a c ią gn ię tych  przez jed no stkę  
sam orządu te ry to ria lne go  kred y tów  i pożyczek

22 500,00 22  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22  500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

758 R óżne roz liczen ia 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 R ezerw y og ó ln e  i ce low e 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 R ezerw y 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O św iata i w ycho w an ie 4 718 224,00 4 693 224,00 4 520 406,00 3 484 126,00 1 036 280,00 0,00 172 818,00 0,00 0,00 0,00 2 5  000,00 25 000,00 0,00 0,00

80101 S zko ły  po dstaw ow e 1 711 045,00 1 711 045,00 1 63 4  671,00 1 352 716,00 281 955,00 0,00 76 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i osobow e n ie za liczon e  do  w ynagrodzeń 76 374,00 76 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W ynag rod zen ia  osobow e pracow ników 1 037 017,00 1 037 017,00 1 037 017,00 1 037 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D odatkow e w yna grod zen ie  roczne 82 000,00 82  000,00 82  000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładki na ubezp iecze n ia  spo łeczne 204 412 ,00 204 412,00 204 41 2,00 204 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na F un du sz P racy 2 9  287,00 29  287,00 29  287,00 29  287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Z aku p  p o m ocy  naukow ych, dydak tycznych  i 
książek

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z aku p  e n erg ii 28 000,00 28  000,00 28  000,00 0,00 2 8  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 5 000,00 5 000,00 5 000 ,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p usług pozosta łych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Z aku p  usług do stę pu do  s iec i In ternet 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
O p ła ta  z ty tu łu  zaku pu  usług te le kom u n ikacy jn ych  
św iadczonych w  s ta c jo na rne j pu b liczn e j sieci 
te le fo n iczne j.

5 400,00 5 400,00 5 40 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składk i 7  000,00 7 000,00 7 00 0,00 0,00 7 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d pisy na zak ładow y fu nd usz  św iadczeń 
soc ja lnych

59 755,00 59 755,00 59 755,00 0,00 59 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
S zko len ia  pra cow n ikó w  n iebę dą cych  cz łonkam i 
korpusu s łużby cyw ilne j

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 O d dzia ły  p rze dszko ln e  w  szko łach podstaw ow ych 180 035,00 180 035,00 172 745,00 162 985,00 9 760,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i osobow e n ie za liczon e  do  w ynagrodzeń 7 290,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W ynag rod zen ia  osobow e p ra cow nikó w 125 240,00 125 240,00 125 240,00 125 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 14



D ział R ozd z ia ł § N azwa

Z  tego

Plan

z  tego: z tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

inw e styc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym : 

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3,

zaku p  i ob jęc ie  
akc ji i udz ia łów  
o raz w n ie s ie n ie  

w k ład ów  do 
spó łek prawa 
hand low ego

W yda tk i
bieżące

z tego:

do ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św iadczen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
w yda tk i

jed no stek
budże tow ych ,

w yna grod zen ia  i 
składki od n ich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z re a liza c ją  ich 

sta tutow ych 
zadań ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 D odatkow e w yna grod zen ie  roczne 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładk i na ub ezp ieczen ia  spo łeczne 24 355,00 24 355,00 24 355,00 24  355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na Fundusz P racy 3 490,00 3 490,00 3 490,00 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.op 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Z aku p  po m ocy  naukow ych, dyd ak tycznych  i 
książek

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d pisy na zak ładow y fu ndusz św iadczeń 
soc ja lnych 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 P rzedszko la 403 101,00 378 101,00 361 201,00 291 49 2,00 69  709,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25  000,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i osobow e n ie za liczon e  do  w yna grod zeń 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W ynag rod zen ia  osobow e p racow ników 220 630,00 220 630,00 220 630,00 220 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D odatkow e w yna grod zen ie  roczne 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładk i na ubezp iecze n ia  spo łeczne 46  499,00 4 6  499,00 46 499,00 46 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na Fun du sz  P racy 6 263,00 6 263 ,00 6  263,00 6 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 27  000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Z aku p  po m ocy  naukow ych, dyd ak tycznych  i 
książek

5 000 ,00 5 000 ,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z aku p  energ ii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 2 000,00 2 000,00 2  000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Z aku p  usług zd row o tnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 6  200,00 6  200,00 6 200,00 0 ,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Z aku p  usług do stępu do  s iec i In te rnet 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
O p ła ta  z ty tu łu  zaku pu usług te le kom u n ikacy jn ych  
św iadczonych w  s ta c jo na rne j pu b liczn e j sieci 
te le fo n iczne j.

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00
»

2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ładow y fu nd usz św iadczeń 
soc ja lnych

15 009,00 15 009,00 15 009,00 0,00 15 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
S zko len ia  p racow ników  n iebędących cz łon kam i 
korpusu s łużby cyw iln e j

2  000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  jed n o s te k  budże tow ych 25  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 2 5  000,00 25  000,00 0,00 0,00

80110 G im na zja 1 533 929,00 1 533 929,00 1 463 475,00 1 295 110,00 168 365,00 0,00 70 45 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i osobow e n ie za liczon e  do  w ynagrodzeń 70 454,00 70 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4010 W ynag rod zen ia  osobow e p racow ników 993 800,00 993 800,00 993 800,00 993 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4040 D odatkow e w yna grod zen ie  roczne 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 14



D zia ł R ozd z ia ł § N azwa

Z  tego

Plan

z tego: z tego:

W yda tk i
b ieżące

z tego:

do ta c je  na 
zad an ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu

W yda tk i
m a ją tkow e

inw estyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym : 

na p ro gram y 
fina nso w an e  z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zaku p  i ob jęc ie  
akc ji i udz ia łów  
oraz w n ie s ie n ie  

w k ład ów  do 
spó łek prawa 
hand low ego.

w yda tk i
jed no stek

budże tow ych ,

w ynagrodzen ia  i 
składk i od nich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z rea liza c ją  ich 

sta tu tow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1 8

4110 S k ła dk i na ubezp iecze n ia  spo łeczne 195 325,00 195 325,00 195 325,00 195 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na Fun du sz  P racy 27 985,00 27 985,00 27 985,00 27 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a ku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 70  000,00 70 000 ,00 70 000,00 0,00 70 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.op 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Z a ku p  po m ocy  naukow ych, dyd ak tycznych i 
ks iążek

4 000 ,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z a ku p  energ ii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Z aku p  usług do stępu do  s iec i In ternet 600 ,00 600,00 600,00 0,00 60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
O p ła ta  z ty tu łu  zaku pu usług te le kom u n ikacy jn ych  
św iad czon ych w  s ta c jo na rne j pub liczne j sieci 
te le fo n iczne j.

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Po dróże  s łużbow e kra jow e 3 000,00 3 00 0,00 3 000,00 0,00 3 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składki 4 00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ładow y fu nd usz św iadczeń 
soc ja lnych

49  965,00 49  965,00 49  965,00 0,00 49  965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
S zko len ia  p ra cow nikó w  n iebędących cz łonkam i 
ko rpusu s łużby cyw ilne j

2 000,00 2  000,00 2  000,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 D ow o żen ie  uczn iów  d o  szkół 527 591.00 527 591,00 526 291,00 238 391,00 287 900,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i osobow e n ie za liczon e  do  w ynagrodzeń 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W yn ag rod zen ia  osobow e pracow ników 184 941,00 184 941,00 184 941,00 184 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D odatkow e w yna grod zen ie  roczne 14 466,00 14 466,00 14 466,00 14 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 10 S kładk i na ub ezp ieczen ia  spo łeczne 34 098,00 34 098,00 34 098,00 34 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładki na Fundusz P racy 4 886,00 4 886,00 4 886,00 » 4 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a ku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 207 00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z a ku p  usług rem on tow ych 40  000,00 40  000,00 40  000,00 0,00 40  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Z aku p  usług zd row o tnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składki 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d pisy na zak ładow y fu nd usz św iadczeń 
soc ja lnych

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
S zko len ia  p racow ników  n iebędących cz łonkam i 
korpusu s łużby cyw iln e j

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 D okszta łcan ie  i doskon a le n ie  nauczyc ie li 17 113,00 17 113,00 17 113,00 0,00 17 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 17 113,00 17 113,00 17 113,00 0,00 17 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 14



D ział R ozd z ia ł § N azwa

Z  tego

Plan

z  tego : ^ z tego:

W yda tk i
m a ją tkow e

inw e styc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym : 

na p ro gram y 
fina nso w an e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w 
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3,

zaku p  i ob jęc ie  
akc ji i udz ia łów  
o raz w n ie s ie n ie  

w k ład ów  do 
spó łek prawa 
hand low ego.

W yda tk i
b ieżące

z  tego :

d o ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

fina nso w an e  z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych m ow a w 
art. 5  ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw aranc ji

obsługa d ługu
w yda tk i

jed no stek
budże tow ych ,

w yna grod zen ia  i 
składki od n ich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z rea liza c ją  ich 

s ta tutow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 4 15 16 17 18

80148 S to łów ki szko ln e  i przedszko lne 277 575,00 277 575,00 277 075,00 143 432,00 133 643,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i osobow e n ie za liczon e  do  w ynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W yn ag rod zen ia  osobow e pracow ników 112 176,00 112 176,00 112 176,00 112 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D odatkow e w yna grod zen ie  roczne 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładk i na ubezp iecze n ia  spo łeczne 20  516,00 20  516,00 20  516,00 20  516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S k ła dk i na Fundusz P racy 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 8  000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Z a ku p  środków  żyw ności 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 1 00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ładow y fu nd usz św iadczeń 
soc ja lnych

3 643,00 3 643 ,00 3 643,00 0,00 3 6 43 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozosta ła  dz ia ła lno ść 67  835,00 67  835,00 67  835,00 0,00 67  835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 47 550,00 47  550,00 47  550,00 0,00 47 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d pisy na zak ładow y fu ndusz św iadczeń 
soc ja lnych

20  285 ,00 20 285,00 20 285,00 0,00 20  285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 O chrona zdrow ia 158 098,00 158 098,00 157 298,00 103 248,00 54 050,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 15 3 Z w a lczan ie  na rkom an ii 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Z aku p  p o m ocy  naukow ych, dyd ak tycznych i 
książek

200,00 200,00 200,00 0,00 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 P rzec iw d z ia łan ie  a lkoho lizm ow i 52 800,00 52 800,00 52 800,00 9 000,00 43  800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W ynag rod zen ia  bezosobow e 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 39 100,00 39  100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozosta ła  dz ia ła lno ść 104 098 ,00 104 098,00 103 298,00 94 248,00 9 050,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i osobow e n ie za liczon e  do  w ynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W ynag rod zen ia  osobow e pracow ników 73  324,00 73 324,00 73  324,00 73  324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D odatkow e w yna grod zen ie  roczne 5 511,00 5 511,00 5 511,00 5 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładk i na ubezp iecze n ia  spo łeczne 13 481 ,00 13 481,00 13 481 ,00 13 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na F un du sz P racy 1 932,00 1 932,00 1 932,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14



D zia ł R ozd z ia ł § N azwa

Z  tego

Plan

z tego:
i

z tego:

W yda tk i
m a ją tkow e

w  tym :

zaku p  i ob jęc ie  
akc ji i udz ia łów  
o raz w n ies ien ie  

w k ład ów  do 
spó łek prawa 
hand low ego.

W yda tk i
bieżące

z tego:

d o ta c je  na 
zad an ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

fina nso w an e z 
udz ia łem  

środków , o 
których m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw arancji

obsługa długu
w ydatki

jed no stek
budże tow ych ,

w ynagrodzen ia  i 
składk i od nich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z  rea liza c ją  ich 

sta tu tow ych 
zadań ;

inw e styc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

na p ro gram y 
fina nso w an e  z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 4 15 16 17 18

4210 Z a ku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z a ku p  usług rem on tow ych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 .0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Z aku p  usług zdrow o tnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0Q 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże  s łużbow e kra jow e 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ładow y fu nd usz św iadczeń 
soc ja lnych 2  300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 P o m o c spo łeczna 2 68 9  376,13 2 689 376,13 1 071 230,70 690 219,70 381 01 1,00 0,00 1 603 145,43 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 D o m y  po m ocy spo łecznej 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Z a ku p  usług przez jed no s tk i sam orządu 
te ry to ria ln e g o  od innych jed no s tek  sam orządu 
te ry to ria lne go

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 R od z iny  zastępcze 100 800,00 100 800,00 100 800,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Z a ku p  usług przez jed n o s tk i sam orządu 
te ry to ria ln e g o  od innych jed no s tek  sam orządu 
te ry to ria lne go

100 800,00 100 800,00 100 800,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Ś w iad czen ia  rodz inne , św iad czen ia  z  funduszu 
a lim en tacy jn ee go  o raz składk i na ubezp ieczen ia  
em e ry ta lne  i ren tow e z ub ezp ieczen ia  spo łecznego

1 426 500,00 1 42 6  500,00 93  607,57 73 257,57 20 350,00 0,00 1 332 892,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zw ro t d o ta c ji o raz p ła tnośc i, w  tym  
w yko rzys ta nych  n ie zgo dn ie  z p rze zna czen ie m  lub 
w yko rzys ta nych  z na rusze n iem  procedur, o któ rych 
m ow a w  art. 184 ustaw y, pobranych n iena leżn ie  
lu b  w  na dm iern e j w ysokośc i

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i osobow e n ie za liczon e  do  w yna grod zeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Ś w iad czen ia  spo łeczne 1 332 592,43 1 332 592,43 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 592,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W yn ag rod zen ia  osobow e pracow ników 37 427,20 37 427,20 37 427,20 37 427,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D od atko w e w yna grod zen ie  roczne 2 817,62 2 817,62 2 817,62 *  2 817,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S k ła dk i na ubezp iecze n ia  spo łeczne 32 026,75 32  026,75 32 026,75 32 026,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na F un du sz P racy 986,00 986,00 986,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a ku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 4 500,00 4 500,00 4  500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
O p ła ta  z  ty tu łu  zaku pu usług te le kom u n ikacy jn ych  
św iad czon ych w  s ta c jo na rne j pub liczne j sieci 
te le fo n iczne j.

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P o dróże  s łużbow e kra jow e 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d pisy na zak ładow y fu ndusz św iadczeń 
soc ja lnych

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14



D ział R ozd z ia ł § Nazwa

Z  tego

Plan

z  tego : ^ z tego:

W yda tk i
m ają tkow e inw e styc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym : 

na program y 
fina nso w an e z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3,

zaku p  i ob jęc ie  
akc ji i udz ia łów  
o raz w n ies ien ie  

w k ład ów  do 
spó łek prawa 
hand low ego.

W yda tk i
b ieżące

z tego:

d o ta c je  na 
zad an ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
p ro gram y 

fina nso w an e  z 
udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
w yda tk i

jed no s tek
budże tow ych ,

w yna grod zen ia  i 
składk i od n ich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z re a liza c ją  ich 

sta tutow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4560

O d se tk i od d o ta c ji o raz p ła tnośc i: w ykorzystanych 
n ie zgo dn ie  z p rze zna czen ie m  lu b  w ykorzystanych 
z na ruszen iem  procedur, o k tó rych  m ow a w  art. 
184 ustaw y, po bra nych n ie na leżn ie  lub  w  
na dm iern e j w ysokośc i

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4610 K o sz ty  postępow ania  sądow ego i p ro kura to rsk ie go 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
S zko len ia  p racow ników  n iebędących cz łonkam i 
korpusu s łużby cyw ilne j

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

S kładk i na ubezp iecze n ie  zdro w o tn e op łacane za 
oso by  po b ie ra jące  n ie k tó re  św iad czen ia  z  pom ocy 
spo łeczn e j, n iektóre  św iad czen ia  rodz inne oraz za 
osoby ucze stn iczące w  z a ję c iach  w  cen trum  
in te g ra c ji spo łecznej.

15 920,00 15 920,00 15 920,00 0,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 S kładk i na ubezp iecze n ie  zdrow o tne 15 920,00 15 920,00 15 920,00 0,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Z as iłk i i p o m oc  w  na tu rze  o raz składk i na 
ubezp iecze n ia  em e ry ta lne  i ren tow e 75 191,00 75  191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75  191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 75 191,00 75  191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 D odatk i m ieszkan iow e 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Ś w iad czen ia  spo łeczne 28 000,00 28  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Z as iłk i sta łe 88  628,00 88 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 628 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 88 628,00 88 62 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 628 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 O środk i po m ocy  spo łeczne j 450 896,27 45 0  896,27 447 896,27 384 530,27 63  366,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i osobow e n ie za liczon e  do  w ynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W ynag rod zen ia  osobow e pracow ników 303 598,40 303 598,40 303 598,40 303 598,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D odatkow e w yna grod zen ie  roczne 19 716,59 19 716,59 19 716,59 19 716,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładki na ubezp iecze n ia  spo łeczne 53 682,51 53 682,51 53 682,51 53 682,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na F un du sz Pracy 7 532,77 7 532,77 7 532,77 »■ 7 532,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Z aku p  leków , w yrobów  m ed ycznych  i produktów  
biobó jczych

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z aku p  e n e rg ii 4  000,00 4 000,00 4 000 ,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 17 436,00 17 436,00 17 436,00 0,00 17 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Z aku p  usług do stę pu do  sieci In te rnet 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
O p ła ta  z ty tu łu  zaku pu usług te le kom u n ikacy jn ych  
św iadczonych w  s ta c jona rne j pu b liczn e j sieci 
te le fo n iczne j.

1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 6 900,00 6 900,00 6  900,00 0,00 6  900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14



D zia ł R ozd z ia ł § N azw a

Z  tego

Plan

z tego: z tego:

W yd a tk i
b ieżące

z tego:

do ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
p ro gram y 

fina nso w an e  z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 

2  i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu

W yda tk i
m ają tkow e

w  tym :

zaku p  i ob jęc ie  
akc ji i udz ia łów  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ład ów  do 
spó łek prawa 
hand low ego.

w yda tk i
jed no s tek

budże tow ych ,

w yna grod zen ia  i 
składk i od n ich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z rea liza c ją  ich 

sta tu tow ych 
zadań;

inw e styc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

na program y 
fina nso w an e z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4430 R óżne op ła ty  i składk i 2  000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ła do w y fu nd usz  św iadczeń 
soc ja lnych

8 050,00 8 050,00 8 05 0,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty  po stę po w a nia  sądow ego i p rokura to rsk iego 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0J00 0 ,0 0 " 0,00 0,00 0,00

4700
S zko len ia  p racow ników  n iebę dą cych  cz łonkam i 
korpusu s łużby cyw iln e j

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
W yd a tk i na zakupy inw e s tycy jne  jed no stek 
budże tow ych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
U sług i o p ieku ńcze  i sp e c ja lis tyczn e  usługi 
op ieku ńcze

216 034,31 216 034,31 21 5  234,31 205 709,31 9 525,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i osobow e n ie za liczon e  do  w ynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W yn ag rod zen ia  osobow e pracow ników 164 655,20 164 655,20 164 655 ,20 164 655,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D od atko w e w yna grod zen ie  roczne 7 442,69 7 442,69 7 442,69 7 442,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładk i na ubezp iecze n ia  spo łeczne 29  475,42 29  47 5,42 29  475,42 29  475,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na F un du sz P racy 4 136,00 4 136,00 4 136,00 4 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Z aku p  usług zd row o tnych 400,00 40 0,00 40 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d pisy na zak ładow y fu nd usz  św iadczeń 
soc ja lnych

8 625,00 8  6 2 5,00 8 62 5,00 0,00 8 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 P o zosta ła  d z ia ła lno ść 122 406,55 122 406,55 32 772,55 26 722,55 6  050,00 0,00 74 634 ,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i osobow e n ie za liczon e  d o  w ynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Św iad czen ia  spo łeczne 74 434,00 74 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 Św iad czen ia  spo łeczne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W yn ag rod zen ia  osobow e pracow ników 21 000,00 21 000,00 21 00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D od atko w e w yna grod zen ie  roczne 1 285,51 1 285,51 1 285,51 1 285,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S k ła dk i na ubezp iecze n ia  spo łeczne 3 891,05 3 891,05 3 891,05 3 891,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na F un du sz P racy 545,99 545,99 545,99 545,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a ku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Z aku p  usług do stępu d o  s iec i In ternet 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ładow y fu nd usz  św iadczeń 
soc ja lnych 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 E d uka cy jna  op ieka  w ychow aw cza 40  500,00 40  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14



D ział R ozd z ia ł § N azw a

Z  tego

Plan

z  tego: z tego :

W yd a tk i
m a ją tkow e

inw e styc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym : 

na p ro gram y 
fina nso w an e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3.

zaku p  i ob jęc ie  
akc ji i udz ia łów  
o raz w n ie s ie n ie  

w k ład ów  do 
spó łek  prawa 
hand low ego.

W yda tk i
b ieżące w yda tk i

jed no s tek
budże tow ych ,

z tec

w yna grod zen ia  i 
składk i od n ich 

na liczane

o:

w yda tk i zw iązane 
z rea liza c ją  ich 

sta tu tow ych 
zadań;

do ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
pro gram y 

fina nso w an e  z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w 
art. 5  ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85415 P o m o c m ate ria lna  d la  uczn iów 40  500,00 40  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stype nd ia  d la  uczn iów 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 In ne  fo rm y  pom ocy d la  uczn iów 40  000,00 40  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 G o spo da rka  kom una lna i och rona środow iska 659 760,00 609 760,00 60 8  960,00 86 310,00 522 650,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90001 G o spo da rka  śc iekow a i och rona wód 145 060,00 95  060,00 94 660,00 41 310,00 53 350,00 0,00 400 ,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i osobow e n ie za liczon e  do  w ynagrodzeń 400,00 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W yna g ro d ze n ia  osobow e pracow ników 32 150,00 32  150,00 32 150,00 32 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D od atko w e w yna grod zen ie  roczne 2 400,00 2 400 ,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładk i na ubezp iecze n ia  spo łeczne 5 910,00 5 910,00 5 910,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na Fundusz P racy 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w ypo saże n ia 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z a ku p  energ ii 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 2 000,00 2 000,00 2  000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Z aku p  usług ob e jm u ją cych  w ykonan ie  ekspertyz, 
an a liz  i op in ii

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ładow y fu nd usz  św iadczeń 
soc ja lnych

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 P oda tek od to w a rów  i usług (VAT). 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
S zko len ia  p racow ników  n iebędących cz łonkam i 
korpusu s łużby cyw ilne j

600,00 600,00 600,00 *  0 ,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 W yd a tk i inw e s tycy jne  jed n o s te k  budżetow ych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90002 G o spo da rka  odpadam i 293 000,00 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 2 000,00 2 000,00 2  000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Z aku p  usług ob e jm u ją cych  w ykonan ie  ekspertyz, 
an a liz  i op in ii

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 O czyszcza n ie  m iast i wsi 6  500,00 6  500,00 6  500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14



D ział R ozd z ia ł § N azw a

Z tego

Plan

z tego : ^ z tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

inw e styc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym : 

na p ro gram y 
fina nso w an e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w 
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3.

zaku p  i ob jęc ie  
akc ji i udz ia łów  
oraz w n ie s ie n ie  

w k ład ów  do 
spó łek prawa 
hand low ego.

W yda tk i
b ieżące

z tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

fina nso w an e  z 
udzia łem  

środków , o 
któ rych m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw arancji

obs ługa d ługu
w yda tk i

jed no stek
budże tow ych ,

w yna grod zen ia  i 
składki od n ich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z rea liza c ją  ich 

sta tu tow ych 
zadań:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 17 1 8

90015 O św ie tle n ie  u lic , p laców  i dróg 189 700,00 189 700,00 189 300,00 45  000,00 144 300,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yda tk i osobow e n ie za liczon e  do  w yna grod zeń 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W yn ag rod zen ia  osobow e pracow ników 34 950,00 34 950,00 34 950,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D odatkow e w yna grod zen ie  roczne 2 650,00 2 650,00 2 65 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładk i na ub ezp ieczen ia  spo łeczne 6 450,00 6  450,00 6  450,00 6 45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładki na Fundusz P racy 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a ku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 20  000,00 20 000,00 20  000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z aku p  energ ii 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 2 600,00 2 600,00 2 60 0,00 0,00 2 60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Z aku p  usług zd row o tnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ładow y fu nd usz  św iadczeń 
soc ja lnych

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
S zko len ia  p racow ników  n iebędących cz łon kam i 
korpusu s łużb y  cyw ilne j

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 W yd a tk i inw e s tycy jne  jed n o s te k  budżetow ych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
W p ływ y  i w yda tk i zw iąza ne  z  g ro m a dze n ie m  
ś rod ków  z  op ła t i ka r za ko rzysta n ie  ze środow iska

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozosta ła  dz ia ła lno ść 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 2  000,00 2  000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 K u ltu ra  i och rona dz ie dz ic tw a  na rodow ego 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 B ib lio tek i 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0 ,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
D otac ja  podm io tow a z budże tu d la  sam orządow ej 
ins ty tuc ji ku ltu ry

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 K u ltu ra  fizyczna 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Z adan ia  w  zakre s ie  ku ltu ry  fizyczne j 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i raze m : 14 215 625,73 11 575 625,73 9 360 139,30 6 245 230,70 3 114 908,60 210 000,00 1 964 986,43 15 000,00 0,00 25 500,00 2 640 000,00 2 640 000,00 1 625 000,00 0,00

miny
T< »*lf owskl

Strona 14 z 14


